
26° TROFEO GIGI GIACOMELLI
SAT VIGOLO VATTARO

VIGOLO VATTARO
24/09/2006

Ordine di arrivo generale

N° Concorrente Sesso Tempo Gruppo / Società

1 CLEMENTI CARLO M 0.41.04 SAT CEMBRA
2 TOMASELLI PIO M 0.41.22 SAT TESERO
3 MARINI GIANFRANCO M 0.41.29 SUSAT
4 BUTTERINI ANDREA M 0.43.37 ATLETICA VALCHIESE
5 BENEDETTI MASSIMO M 0.44.27 SAT CEMBRA
6 GIOVANAZZI CRISTIAN M 0.45.20 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
7 SEGALLA GUIDO M 0.45.53 SAT TRENTO
8 COSER MICHELE M 0.45.55 SAT VIGOLO VATTARO
9 POLO CLAUDIO M 0.46.18 SAT VAL DI GRESTA
10 STOCCO BRUNO M 0.46.49 GSA VICENZA
11 BIASIA FABIO M 0.47.09 SAT MATTARELLO
12 ZANLUCCHI MATTEO M 0.47.31 SAT ALDENO
13 DANTONE DONATO M 0.47.59 SAT ALTA VAL DI FASSA
14 BUSELLI ROBERTO M 0.48.00 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
15 DEBIASI ANDREA M 0.48.04 SAT VIGOLO VATTARO
16 BORTOLOTTI FLAVIO M 0.48.17 U.S. TENNO
17 FESTI ANDREA M 0.48.30 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
18 SINICATO MARCO M 0.48.38 GSA VICENZA
19 GOTTARDI SIMONE M 0.49.14 SAT PINÈ
20 PAOLI ANDREA M 0.49.15 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
21 FONTANA IVANO M 0.49.42 SAT ZAMBANA
22 APPOLLONI DARIO M 0.49.59 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
23 POJER UMBERTO M 0.50.17 SAT CEMBRA
24 FRANCESCHI GIUSEPPE M 0.50.39 SAT PINÈ
25 SOMMAVILLA PAOLO M 0.50.55 SAT MOENA
26 SARTORI ALBERTO M 0.51.05 SAT LAVIS
27 ZAMBONI STEFANO M 0.51.07 SAT VIGOLO VATTARO
28 SAVOI FABIO M 0.51.30 SAT CEMBRA
29 MARZARI ALESSANDRO M 0.51.37 SAT LAVARONE
30 PEDRINI FRANCO M 0.51.46 SAT POVO
31 ZAMBONI STEFANO Rav. M 0.51.51 SAT RAVINA
32 FRIZZERA ENZO M 0.51.52 SAT VIGOLO VATTARO
33 POLETTI SILVANO M 0.52.00 U.S. TENNO
34 NICHELATTI ROBERTO M 0.52.06 SAT POVO
35 BONORA LARA F 0.52.20 SAT ARCO
36 ARTINI FABRIZIO M 0.52.21 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
37 MARTINELLI ADRIANO M 0.52.25 SAT CENTA
38 RIGOTTI ANSELMO M 0.52.35 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
39 BAILONI RAFFAELLA F 0.52.45 SAT VIGOLO VATTARO
40 MAISTRI ALBERTO M 0.52.51 SAT ALDENO
41 TEZZELE ROBERTO M 0.52.59 SAT FOLGARIA
42 PURINO SILVANO M 0.53.09 U.S. GENZIANELLA
43 BIANCHINI GRAZIANO M 0.53.12 SAT VIGOLO VATTARO
44 BAILONI GIANCARLO M 0.53.13 SAT VIGOLO VATTARO



45 LEVEGHI IVAN M 0.53.18 SAT TRENTO
46 LOCIGNO RENATO M 0.53.56 SAT VIGOLO VATTARO
47 CEOLA CARLO M 0.53.57 GSA VICENZA
48 DALPEZ MARIO M 0.53.58 G.S. CLARINA
49 POLETTI GIANNI M 0.54.06 U.S. TENNO
50 FALETTI GIORDANO M 0.54.13 SAT POVO
51 LIBARDONI GIUSEPPE M 0.54.14 SAT LEVICO
52 DEBIASI FRANCO M 0.54.20 SAT VIGOLO VATTARO
53 ZORZI MASSIMO M 0.54.26 SAT MATTARELLO
54 VULCAN ALESSIO M 0.54.34 SAT LAVIS
55 DELL ANNA SERGIO M 0.55.06 SAT RAVINA
56 LIRA GIANCARLO M 0.55.41 SAT BORGO VALSUGANA
57 RUDARI ALBERTO M 0.55.45 SOSAT
58 ERCOLANI GRAZIANO M 0.55.48 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
59 CIOLA LUCA M 0.55.50 SAT CENTA
60 BIANCHINI ANDREA M 0.55.51 SAT VIGOLO VATTARO
61 BERNARD STEFANO M 0.55.54 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
62 CALVANELLI DINO M 0.55.56 SAT ARCO
63 POLETTI LUCINDO M 0.56.01 SUSAT
64 SPINA PIERGIORGIO M 0.56.06 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
65 BAILONI CLAUDIO M 0.56.07 SAT VIGOLO VATTARO
66 MARCHI ANTONIO M 0.56.34 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
67 CATTONI ROLDANO M 0.56.46 SAT RAVINA
68 GIACOMELLI GIORGIO M 0.57.14 SAT VIGOLO VATTARO
69 GIACOMELLI MARCO   Jaco M 0.57.16 SAT VIGOLO VATTARO
70 CIANCONI MARCO M 0.57.21 SAT POVO
71 BIANCHINI MARCO M 0.57.26 SAT VIGOLO VATTARO
72 BUSACCA CLAUDIO M 0.57.30 SAT PERGINE
73 BONVECCHIO ELEKTRA F 0.57.31 SAT POVO
74 PILOTTO GRAZIANO M 0.57.37 GSA VICENZA
75 BERASI GIORGIO M 0.57.47 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
76 GADLER SIMONETTA F 0.58.16 SAT PERGINE
77 BONZANINI SERGIO M 0.58.19 SAT CEMBRA
78 GIOVANNINI MICHELE M 0.58.33 SAT VIGOLO VATTARO
79 GIACOMELLI FABIO M 0.58.40 SAT VIGOLO VATTARO
80 CHIMINI ANDREA M 0.58.59 SAT ARCO
81 KRIZAN DONATO M 0.59.24
82 GIAMBERARDINO SERGIO M 0.59.30 SAT COGNOLA
83 CALVANELLI DIMITRI M 0.59.44 SAT ARCO
84 GABRIELLI GIORGIO M 1.00.25 SAT PREDAZZO
85 BENEDETTI NICOLA M 1.00.39 SAT VAL DI GRESTA
86 BUFFA INIO M 1.01.01 SAT CINTE TESINO
87 BORT STEFANO M 1.01.05 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
88 FATICHENTI ALESSANDRO M 1.01.11 SAT POVO
89 SAPORITO MICHELE M 1.01.19 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
90 FRAPPORTI DANILO M 1.01.36 SAT VAL DI GRESTA
91 SIMONI FRANCESCA F 1.01.37 SAT CEMBRA
92 RIZZOLI ETTORE M 1.01.51 SAT CEMBRA
93 SALVATERRA SERGIO M 1.02.24 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
94 DONINI REMO M 1.02.34 SUSAT
95 BONENTI PAOLO M 1.02.38 G.S. BONDO
96 CASARI MAURO M 1.02.44 SAT VAL DI GRESTA
97 BORTOLAMEOTTI ANDREA M 1.03.38 SAT VIGOLO VATTARO
98 NOVALI GIUSEPPE M 1.04.00 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
99 FEDRIZZI PAOLO M 1.04.29 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI

100 ZINI FLORIANO M 1.04.58 ATLETICA QUERCIA



101 DALPRA MARIA F 1.05.17 SAT MATTARELLO
102 BIANCHINI MANUEL M 1.05.26 SAT VIGOLO VATTARO
103 GIORDANI ALESSANDRO M 1.05.53 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
104 SIMONI ANNAMARIA F 1.06.14 SAT LEVICO
105 DALSASSO LILIANA F 1.07.16 SAT POVO
106 BERTOLINI SERGIO M 1.07.19 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
107 FRANCESCHINI ALBINO M 1.07.45 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
108 ZAMBANINI ENRICO M 1.07.50 SAT BESENELLO
109 PEDROTTI WALTER M 1.07.52 SAT ROVERETO
110 MARRA ANGELA F 1.08.02 SAT TRENTO
111 PAOLI MATTEO M 1.08.26 SUSAT
112 CRESPI BRUNO M 1.09.53 FIDAL
113 BALDESSARI MADDALENA F 1.10.30 SAT VAL DI GRESTA
114 CHISTE MARCO M 1.10.47 SAT POVO
115 BERNARDI MARA F 1.11.08 SAT MATTARELLO
116 MORANDI DARIA F 1.11.33 SAT ARCO
117 CASARI STEFANIA F 1.11.53 SAT VAL DI GRESTA
118 RAMPANELLI PAOLA F 1.14.10 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
119 BOMBARDELLI GILIOLA F 1.14.43 SAT ARCO
120 CANTONI CARLO M 1.14.46 SAT ARCO
121 MOSER SONIA F 1.15.51 SAT VIGOLO VATTARO
122 BIANCHINI MARIANO M 1.15.52 SAT VIGOLO VATTARO
123 DELAITI MASSIMO M 1.17.16 SAT TRENTO
124 POSTAL FRANCO VALENTINO M 1.19.22 SUSAT
125 CASTELLANI  ZEFFIRINO M 1.23.08 ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI
126 POLO ANNAMARIA F 1.33.28 SAT VAL DI GRESTA
127 CAPPELLETTI SARA F 1.34.48 SAT VAL DI GRESTA
128 ANDREIS KATJUSCIA F 1.47.59 SAT ZAMBANA
129 BOMBARDELLI EMANUELA F 1.48.40 SAT ARCO
130 CIAGHI MARIANO M 1.50.34 SAT ARCO
131 TAMANINI ANTONELLA F 1.50.35 SAT VIGOLO VATTARO
132 BORTOLAMEOTTI RENATA F 1.50.38 SAT VIGOLO VATTARO



26° TROFEO GIGI GIACOMELLI
SAT VIGOLO VATTARO

VIGOLO VATTARO
24/09/2006

Classifica a punti maschile S.A.T.

N° Concorrente Tempo Punti Gruppo / Società

1 CLEMENTI CARLO 0.41.04 100 SAT CEMBRA
2 TOMASELLI PIO 0.41.22 95 SAT TESERO
3 MARINI GIANFRANCO 0.41.29 91 SUSAT
4 BENEDETTI MASSIMO 0.44.27 88 SAT CEMBRA
5 SEGALLA GUIDO 0.45.53 86 SAT TRENTO
6 COSER MICHELE 0.45.55 84 SAT VIGOLO VATTARO
7 POLO CLAUDIO 0.46.18 83 SAT VAL DI GRESTA
8 BIASIA FABIO 0.47.09 82 SAT MATTARELLO
9 ZANLUCCHI MATTEO 0.47.31 81 SAT ALDENO
10 DANTONE DONATO 0.47.59 80 SAT ALTA VAL DI FASSA
11 DEBIASI ANDREA 0.48.04 79 SAT VIGOLO VATTARO
12 GOTTARDI SIMONE 0.49.14 78 SAT PINÈ
13 FONTANA IVANO 0.49.42 77 SAT ZAMBANA
14 POJER UMBERTO 0.50.17 76 SAT CEMBRA
15 FRANCESCHI GIUSEPPE 0.50.39 75 SAT PINÈ
16 SOMMAVILLA PAOLO 0.50.55 74 SAT MOENA
17 SARTORI ALBERTO 0.51.05 73 SAT LAVIS
18 ZAMBONI STEFANO 0.51.07 72 SAT VIGOLO VATTARO
19 SAVOI FABIO 0.51.30 71 SAT CEMBRA
20 MARZARI ALESSANDRO 0.51.37 70 SAT LAVARONE
21 PEDRINI FRANCO 0.51.46 69 SAT POVO
22 ZAMBONI STEFANO Rav. 0.51.51 68 SAT RAVINA
23 FRIZZERA ENZO 0.51.52 67 SAT VIGOLO VATTARO
24 NICHELATTI ROBERTO 0.52.06 66 SAT POVO
25 MARTINELLI ADRIANO 0.52.25 65 SAT CENTA
26 MAISTRI ALBERTO 0.52.51 64 SAT ALDENO
27 TEZZELE ROBERTO 0.52.59 63 SAT FOLGARIA
28 BIANCHINI GRAZIANO 0.53.12 62 SAT VIGOLO VATTARO
29 BAILONI GIANCARLO 0.53.13 61 SAT VIGOLO VATTARO
30 LEVEGHI IVAN 0.53.18 60 SAT TRENTO
31 LOCIGNO RENATO 0.53.56 59 SAT VIGOLO VATTARO
32 FALETTI GIORDANO 0.54.13 58 SAT POVO
33 LIBARDONI GIUSEPPE 0.54.14 57 SAT LEVICO
34 DEBIASI FRANCO 0.54.20 56 SAT VIGOLO VATTARO
35 ZORZI MASSIMO 0.54.26 55 SAT MATTARELLO
36 VULCAN ALESSIO 0.54.34 54 SAT LAVIS
37 DELL ANNA SERGIO 0.55.06 53 SAT RAVINA
38 LIRA GIANCARLO 0.55.41 52 SAT BORGO VALSUGANA
39 RUDARI ALBERTO 0.55.45 51 SOSAT
40 CIOLA LUCA 0.55.50 50 SAT CENTA
41 BIANCHINI ANDREA 0.55.51 49 SAT VIGOLO VATTARO
42 CALVANELLI DINO 0.55.56 48 SAT ARCO
43 POLETTI LUCINDO 0.56.01 47 SUSAT
44 BAILONI CLAUDIO 0.56.07 46 SAT VIGOLO VATTARO



45 CATTONI ROLDANO 0.56.46 45 SAT RAVINA
46 GIACOMELLI GIORGIO 0.57.14 44 SAT VIGOLO VATTARO
47 GIACOMELLI MARCO   Jaco 0.57.16 43 SAT VIGOLO VATTARO
48 CIANCONI MARCO 0.57.21 42 SAT POVO
49 BIANCHINI MARCO 0.57.26 41 SAT VIGOLO VATTARO
50 BUSACCA CLAUDIO 0.57.30 40 SAT PERGINE
51 BONZANINI SERGIO 0.58.19 39 SAT CEMBRA
52 GIOVANNINI MICHELE 0.58.33 38 SAT VIGOLO VATTARO
53 GIACOMELLI FABIO 0.58.40 37 SAT VIGOLO VATTARO
54 CHIMINI ANDREA 0.58.59 36 SAT ARCO
55 GIAMBERARDINO SERGIO 0.59.30 35 SAT COGNOLA
56 CALVANELLI DIMITRI 0.59.44 34 SAT ARCO
57 GABRIELLI GIORGIO 1.00.25 33 SAT PREDAZZO
58 BENEDETTI NICOLA 1.00.39 32 SAT VAL DI GRESTA
59 BUFFA INIO 1.01.01 31 SAT CINTE TESINO
60 FATICHENTI ALESSANDRO 1.01.11 30 SAT POVO
61 FRAPPORTI DANILO 1.01.36 29 SAT VAL DI GRESTA
62 RIZZOLI ETTORE 1.01.51 28 SAT CEMBRA
63 DONINI REMO 1.02.34 27 SUSAT
64 CASARI MAURO 1.02.44 26 SAT VAL DI GRESTA
65 BORTOLAMEOTTI ANDREA 1.03.38 25 SAT VIGOLO VATTARO
66 BIANCHINI MANUEL 1.05.26 24 SAT VIGOLO VATTARO
67 ZAMBANINI ENRICO 1.07.50 23 SAT BESENELLO
68 PEDROTTI WALTER 1.07.52 22 SAT ROVERETO
69 PAOLI MATTEO 1.08.26 21 SUSAT
70 CHISTE MARCO 1.10.47 20 SAT POVO
71 CANTONI CARLO 1.14.46 19 SAT ARCO
72 BIANCHINI MARIANO 1.15.52 18 SAT VIGOLO VATTARO
73 DELAITI MASSIMO 1.17.16 17 SAT TRENTO
74 POSTAL FRANCO VALENTINO 1.19.22 16 SUSAT
75 CIAGHI MARIANO 1.50.34 15 SAT ARCO



26° TROFEO GIGI GIACOMELLI
SAT VIGOLO VATTARO

VIGOLO VATTARO
24/09/2006

Ordine di arrivo femminile

N° Concorrente Gruppo / Società Tempo

1 BONORA LARA SAT ARCO 0.52.20
2 BAILONI RAFFAELLA SAT VIGOLO VATTARO 0.52.45
3 BONVECCHIO ELEKTRA SAT POVO 0.57.31
4 GADLER SIMONETTA SAT PERGINE 0.58.16
5 SIMONI FRANCESCA SAT CEMBRA 1.01.37
6 DALPRA MARIA SAT MATTARELLO 1.05.17
7 SIMONI ANNAMARIA SAT LEVICO 1.06.14
8 DALSASSO LILIANA SAT POVO 1.07.16
9 MARRA ANGELA SAT TRENTO 1.08.02
10 BALDESSARI MADDALENA SAT VAL DI GRESTA 1.10.30
11 BERNARDI MARA SAT MATTARELLO 1.11.08
12 MORANDI DARIA SAT ARCO 1.11.33
13 CASARI STEFANIA SAT VAL DI GRESTA 1.11.53
14 RAMPANELLI PAOLA ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI 1.14.10
15 BOMBARDELLI GILIOLA SAT ARCO 1.14.43
16 MOSER SONIA SAT VIGOLO VATTARO 1.15.51
17 POLO ANNAMARIA SAT VAL DI GRESTA 1.33.28
18 CAPPELLETTI SARA SAT VAL DI GRESTA 1.34.48
19 ANDREIS KATJUSCIA SAT ZAMBANA 1.47.59
20 BOMBARDELLI EMANUELA SAT ARCO 1.48.40
21 TAMANINI ANTONELLA SAT VIGOLO VATTARO 1.50.35
22 BORTOLAMEOTTI RENATA SAT VIGOLO VATTARO 1.50.38



Classifica a punti gruppi SAT

Denominazione Punti

SAT VIGOLO VATTARO 1.055,00
SAT CEMBRA 488,00
SAT POVO 446,00
SAT ARCO 357,00
SAT VAL DI GRESTA 330,00
SAT MATTARELLO 272,00
SAT TRENTO 228,00
SUSAT 202,00
SAT RAVINA 166,00
SAT PINÈ 153,00
SAT ALDENO 145,00
SAT LEVICO 132,00
SAT PERGINE 128,00
SAT LAVIS 127,00
SAT CENTA 115,00
SAT ZAMBANA 97,00
SAT TESERO 95,00
SAT ALTA VAL DI FASSA 80,00
SAT MOENA 74,00
SAT LAVARONE 70,00
SAT FOLGARIA 63,00
SAT BORGO VALSUGANA 52,00
SOSAT 51,00
SAT COGNOLA 35,00
SAT PREDAZZO 33,00
SAT CINTE TESINO 31,00
SAT BESENELLO 23,00
SAT ROVERETO 22,00



Classifica generale maschile per "Trofeo S.A.T."
25/09/2006

Posizione Concorrente Punti Gruppo

1 CLEMENTI CARLO 590,00 SAT CEMBRA
2 BIASIA FABIO 467,00 SAT MATTARELLO
3 MARINI GIANFRANCO 456,00 SUSAT
4 POJER UMBERTO 443,00 SAT CEMBRA
5 SAVOI FABIO 442,00 SAT CEMBRA
6 CALVANELLI DINO 402,00 SAT ARCO
7 GOTTARDI SIMONE 376,00 SAT PINÈ
8 CIANCONI MARCO 375,00 SAT POVO
9 DEBIASI ANDREA 374,00 SAT VIGOLO VATTARO

10 LEVEGHI IVAN 373,00 SAT TRENTO
11 CAPPELLETTI DANIELE 352,00 SAT VAL DI GRESTA
12 FALETTI GIORDANO 346,00 SAT POVO
13 CHIMINI ANDREA 344,00 SAT ARCO
14 PEDRINI FRANCO 339,00 SAT POVO
15 POLO CLAUDIO 333,00 SAT VAL DI GRESTA
16 RIZZOLI ETTORE 324,00 SAT CEMBRA
17 BANALOTTI OSCAR 310,00 CAI SALO
18 BONZANINI SERGIO 292,00 SAT CEMBRA
19 GABRIELLI GIORGIO 289,00 SAT PREDAZZO
20 FRANCESCHI GIUSEPPE 286,00 SAT PINÈ
21 LIRA GIANCARLO 286,00 SAT BORGO VALSUGANA
22 SOARDO LORENZO 286,00 SAT POVO
23 ZAMBONI STEFANO Rav. 284,00 SAT RAVINA
24 DONINI REMO 280,00 SUSAT
25 ROSAT GIOVANNI 279,00 SAT TUENNO
26 GIOVANNINI MICHELE 272,00 SAT VIGOLO VATTARO
27 MARTINELLI ADRIANO 268,00 SAT CENTA
28 BUSACCA CLAUDIO 266,00 SAT PERGINE
29 DEBIASI FRANCO 266,00 SAT VIGOLO VATTARO
30 BENEDETTI MASSIMO 254,00 SAT CEMBRA
31 NICHELATTI ROBERTO 253,00 SAT POVO
32 CATTONI ROLDANO 248,00 SAT RAVINA
33 ZAMBANINI ENRICO 248,00 SAT BESENELLO
34 SPAGNOLLI VINCENZO 245,00 SAT VAL DI GRESTA
35 SEGALLA GUIDO 244,00 SAT TRENTO
36 ZANLUCCHI MATTEO 243,00 SAT ALDENO
37 FRAPPORTI DANILO 240,00 SAT VAL DI GRESTA
38 PIASENTE MARIO 240,00 SAT BORGO VALSUGANA
39 CAPPELLETTI TARCISIO 238,00 SAT VAL DI GRESTA
40 BENIGNI CARLO 232,00 SAT TOBLINO
41 FONTANA IVANO 232,00 SAT ZAMBANA
42 MARZARI ALESSANDRO 210,00 SAT LAVARONE
43 BORRA MATTIA 205,00 SAT ARCO
44 GIRARDI ETTORE 200,00 SAT PINÈ
45 BONETTI MASSIMO 192,00 SAT TOBLINO
46 DEPEDRI CHRISTIAN 191,00 SAT SARDAGNA
47 GIACOMELLI GIORGIO 190,00 SAT VIGOLO VATTARO
48 VILIOTTI GIUSEPPE 176,00 SAT VIGOLO VATTARO
49 PINAMONTI GUIDO 174,00 SAT TUENNO



50 ANZELINI GABRIELE 172,00 SUSAT
51 CASARI MAURO 169,00 SAT VAL DI GRESTA
52 SOMMAVILLA PAOLO 169,00 SAT MOENA
53 BUFFA INIO 166,00 SAT CINTE TESINO
54 BONETTI DANIELE 165,00 SAT TOBLINO
55 RUDARI ALBERTO 165,00 SOSAT
56 SEIA FABIO 164,00 SAT RIVA
57 DEAVI ANDREA 162,00 SAT TRENTO
58 VULCAN ALESSIO 161,00 SAT LAVIS
59 DANTONE DONATO 157,00 SAT ALTA VAL DI FASSA
60 BORTOLOTTI TULLIO 156,00 SAT PIEVE TESINO
61 DUSINI CESARE 153,00 SAT TUENNO
62 GASPERI ROBERTO 152,00 SAT ZAMBANA
63 BERTOLDI EZIO 145,00 SAT CIVEZZANO
64 DELAITI MASSIMO 144,00 SAT TRENTO
65 CALVANELLI DIMITRI 143,00 SAT ARCO
66 SARTORI DINO 140,00 SAT CEMBRA
67 TEZZELE ROBERTO 136,00 SAT FOLGARIA
68 SARTORI ALBERTO 135,00 SAT LAVIS
69 MITTEMPERGHER ALDO 132,00 SAT CALDONAZZO
70 GIAMBERARDINO SERGIO 129,00 SAT COGNOLA
71 BERLANDA GIOVANNI 128,00 SAT TRENTO
72 DALSASS GIOVANNI 128,00 SAT CEMBRA
73 MIORI DAVIDE 128,00 SAT VALLE DEI LAGHI
74 ZAMBONI STEFANO 127,00 SAT VIGOLO VATTARO
75 BIANCHINI GRAZIANO 123,00 SAT VIGOLO VATTARO
76 OGNIBENI CESARINO 116,00 SAT CENTA
77 DELL ANNA SERGIO 108,00 SAT RAVINA
78 IORIATTI DANIELE 107,00 SAT TRENTO
79 CANTONI CARLO 105,00 SAT ARCO
80 ZORZI MASSIMO 104,00 SAT MATTARELLO
81 CIOLA LUCA 102,00 SAT CENTA
82 DELARUE MARTIN 100,00 SAT TRENTO
83 ANTONIOLLI ANGELO 95,00 SAT CALDONAZZO
84 CAMPIGOTTO MATTEO 95,00 SAT PINZOLO
85 TOMASELLI PIO 95,00 SAT TESERO
86 VILIOTTI RUGGERO 94,00 SAT CIVEZZANO
87 FATICHENTI ALESSANDRO 93,00 SAT POVO
88 STEDILE ANTONIO 91,00 SAT PINZOLO
89 FEDEL SILVANO 88,00 SAT PINÈ
90 MATURI FABIANO 88,00 SAT PINZOLO
91 SADLER WALTER 88,00 SAT CENTA
92 BROSEGHINI ROMANO 86,00 SAT PINÈ
93 COZZINI ENRICO 86,00 SAT TOBLINO
94 VALCANOVER RENATO 86,00 SAT TRENTO
95 COSER MICHELE 84,00 SAT VIGOLO VATTARO
96 DALSANT ANDREA 84,00 SAT PINÈ
97 GASPERINI MIRKO 84,00 SAT ROVERETO
98 SEBASTIANI GIORGIO 83,00 SAT LAVIS
99 DALLAPORTA MAURIZIO 82,00 SAT CEMBRA
100 ENDRIGHI IVANO 82,00 SAT ALDENO
101 VIVIANI PAOLO 82,00 SAT PINZOLO
102 CORRADINI MASSIMO 81,00 SAT CAVALESE
103 GALLINGANI PAOLO 81,00 SAT PINZOLO
104 MASERA SANDRO 81,00 SAT ALDENO
105 MENAPACE TULLIO 81,00 SAT RALLO



106 MITTEMPERGHER DIEGO 80,00 SAT CALDONAZZO
107 WEISS LUIGI 80,00 SAT CENTA
108 FRANZOI DEVIS 77,00 SAT CEMBRA
109 DEGASPERI MANUEL 76,00 SAT SARDAGNA
110 BENAMATI MICHELE 75,00 SAT FIAVE'
111 SALVADEI MASSIMO 75,00 SAT PINZOLO
112 SIGHEL LUCA 74,00 SAT PINÈ
113 MARTINELLI GRAZIANO 73,00 SAT CENTA
114 LUNELLI DIEGO 72,00 SAT CIVEZZANO
115 DANTONE RENATO 69,00 SAT ALTA VAL DI FASSA
116 FONTANA STEFANO 69,00 SAT MATTARELLO
117 FRIZZERA ENZO 67,00 SAT VIGOLO VATTARO
118 TONIOLLI PIETRO 66,00 SAT PINÈ
119 BAROZZI MASSIMO 65,00 SAT BESENELLO
120 FERRARI TULLIO 65,00 SAT CENTA
121 MAISTRI ALBERTO 64,00 SAT ALDENO
122 LUNELLI ANDREA 63,00 SAT CIVEZZANO
123 CALDINI LUCA 62,00 SUSAT
124 MATURI DINO 62,00 SAT PINZOLO
125 BAILONI GIANCARLO 61,00 SAT VIGOLO VATTARO
126 STANGA BRUNO 61,00 SAT ARCO
127 BRIDI MAURO 60,00 SAT VIGOLO VATTARO
128 FILIPPI OSCAR 60,00 SAT ZAMBANA
129 LOCIGNO RENATO 59,00 SAT VIGOLO VATTARO
130 MARCHI FEDERICO 59,00 SAT CENTA
131 SCANDIUZZI LUCA 59,00 SAT TRENTO
132 BENEDETTI NICOLA 58,00 SAT VAL DI GRESTA
133 BONVECCHIO ENRICO 57,00 SAT POVO
134 BORTOLOTTI GUIDO 57,00 SAT CIVEZZANO
135 LIBARDONI GIUSEPPE 57,00 SAT LEVICO
136 TOPUZZI ADRIANO 56,00 SAT PINZOLO
137 ZANONI EDO 55,00 SAT ARCO
138 MANCABELLI ANDREA 54,00 SAT ARCO
139 TAVERNINI CLAUDIO 54,00 SUSAT
140 LUNELLI UMBERTO 53,00 SAT CIVEZZANO
141 NAMI MARIO 53,00 SAT PRIMIERO
142 GIONGO MAURO 52,00 SAT PRESSANO
143 SUOMI MARKKU 52,00 SAT PINZOLO
144 BONETTI SERGIO 51,00 SAT VEZZANO
145 BIANCHINI ANDREA 49,00 SAT VIGOLO VATTARO
146 SPECCA SILVANO 49,00 CAI BOLOGNA
147 ZANE MATTEO 49,00 SAT PINÈ
148 MARTINI GIORGIO 48,00 SAT CEMBRA
149 COMINOTTI CLAUDIO 47,00 SAT PINZOLO
150 MATURI PAOLO 47,00 SAT PINZOLO
151 POLETTI LUCINDO 47,00 SUSAT
152 VOLTOLINI ANDREA 47,00 SAT LAVARONE
153 BAILONI CLAUDIO 46,00 SAT VIGOLO VATTARO
154 MOLINARI WLADIMIR 46,00 SOSAT
155 CHISTE MARCO 45,00 SAT POVO
156 MAFFEI ADRIANO 45,00 SAT PINZOLO
157 SIGNORELLI GIUSEPPE 44,00 SAT VAL DI GRESTA
158 GIACOMELLI MARCO   Jaco 43,00 SAT VIGOLO VATTARO
159 MARTINELLI TARCISIO 43,00 SAT CENTA
160 SIMONI DIEGO 43,00 SAT SAN MICHELE
161 BIANCHINI MARCO 41,00 SAT VIGOLO VATTARO



162 BONZANINI DOMENICO 40,00 SAT ARCO
163 FERRARI MARIANO 40,00 SAT RIVA
164 VENTURA GIUSEPPE 40,00 SAT CAVALESE
165 COSER FULVIO 38,00 SAT ALDENO
166 GIACOMELLI FABIO 37,00 SAT VIGOLO VATTARO
167 GOTTARDI ANDREA 34,00 SAT CEMBRA
168 CESARI MAURO 32,00 SAT VAL DI GRESTA
169 LORI DAVIDE 32,00 SAT TOBLINO
170 DALLAPE DANIELE 31,00 SAT CENTA
171 CAPPELLETTI ALBINO 29,00 SAT VAL DI GRESTA
172 BORTOLAMEOTTI ANDREA 25,00 SAT VIGOLO VATTARO
173 BIANCHINI MANUEL 24,00 SAT VIGOLO VATTARO
174 BENVENUTI ALESSANDRO 23,00 SUSAT
175 PEDROTTI WALTER 22,00 SAT ROVERETO
176 CONZATTI MICHELE 21,00 SAT CIVEZZANO
177 PAOLI MATTEO 21,00 SUSAT
178 PEGORETTI PAOLO 19,00 SAT CENTA
179 BIANCHINI MARIANO 18,00 SAT VIGOLO VATTARO
180 CONCI LUIGI 18,00 SAT CENTA
181 POSTAL FRANCO VALENTINO 16,00 SUSAT
182 CIAGHI MARIANO 15,00 SAT ARCO
183 BATTISTI DOMENICO 0,00 SAT PINÈ
184 BEATRICI SILVANO 0,00 SAT CIVEZZANO
185 LORENZETTI MARCO 0,00 SAT PINZOLO
186 MANCABELLI ANDREA 0,00 SAT ARCO VAL DI GRESTA
187 MIORI LUCA 0,00 SAT TOBLINO
188 MOLINARI ANTONIO 0,00 SAT CIVEZZANO
189 TONINA MASSIMO 0,00 SAT TRENTO



Classifica generale femminile per "Trofeo S.A.T."
25/09/2006

Posizione Concorrente Punti Gruppo

1 SIMONI ANNAMARIA 537,00 SAT LEVICO
2 SANTONI ROBERTA 529,00 SAT ARCO
3 MORANDI DARIA 455,00 SAT ARCO
4 MARRA ANGELA 420,00 SAT TRENTO
5 BAILONI RAFFAELLA 381,00 SAT VIGOLO VATTARO
6 BONORA LARA 300,00 SAT ARCO
7 BONORA LARA 295,00 SAT ARCO
8 BADANO FRANCESCA 285,00 SAT CIVEZZANO
9 BALDESSARI MADDALENA 270,00 SAT VAL DI GRESTA

10 VALENTINI NICOLETTA 265,00 SAT TUENNO
11 BAMPI SABRINA 188,00 SAT CIVEZZANO
12 BONVECCHIO ELEKTRA 182,00 SAT POVO
13 MERZ LUISA 177,00 SUSAT
14 SIMONI FRANCESCA 166,00 SAT CEMBRA
15 STEGERHOFF UTE 166,00 SAT CIVEZZANO
16 VERONES MIRTA 160,00 SAT VEZZANO
17 POLO ANNAMARIA 155,00 SAT VAL DI GRESTA
18 BOMBARDELLI EDDY 150,00 SAT CIVEZZANO
19 BOMBARDELLI GILIOLA 150,00 SAT ARCO
20 DALSASSO LILIANA 150,00 SAT POVO
21 CAPPELLETTI SARA 120,00 SAT VAL DI GRESTA
22 DONINI MARTINA 120,00 SUSAT
23 CASARI STEFANIA 105,00 SAT VAL DI GRESTA
24 OSS EMER CRISTINA 100,00 SAT TRENTO
25 MAFFEI PAOLA 95,00 SAT PINZOLO
26 COZZINI MICHELA 91,00 SAT TOBLINO
27 GADLER SIMONETTA 88,00 SAT PERGINE
28 BORTOLAMEOTTI RENATA 85,00 SAT VIGOLO VATTARO
29 DALPRA MARIA 80,00 SAT MATTARELLO
30 PALLAORO ANTONELLA 75,00 SAT TRENTO
31 GALLI HERA 70,00 SAT CARRE' ALTO
32 BERNARDI MARA 55,00 SAT MATTARELLO
33 CAMPREGHER LUISA 50,00 SAT CALDONAZZO
34 LEONARDELLI MARIACRISTINA 50,00 SAT CIVEZZANO
35 FRUET LORENZA 45,00 SAT CALDONAZZO
36 GUANGALLI GLENDA 45,00 SAT PINZOLO
37 FEDRIZZI DONATELLA 40,00 SAT CENTA
38 CORRADINI MARIA 35,00 SAT CAVALESE
39 MARTINELLI ASSUNTA 35,00 SAT CENTA
40 MOSER SONIA 35,00 SAT VIGOLO VATTARO
41 ANDREIS KATJUSCIA 20,00 SAT ZAMBANA
42 BOMBARDELLI EMANUELA 15,00 SAT ARCO
43 TAMANINI ANTONELLA 10,00 SAT VIGOLO VATTARO
44 GARCIA MONICA 0,00 SAT PINZOLO
45 PEDROTTI NICOLETTA 0,00 SAT CENTA
46 SALTINI ALESSANDRA 0,00 SAT VAL DI GRESTA



Classifica generale gruppi S.A.T. per "Trofeo S.A.T."

Posizione Denominazione Punti

1 SAT ARCO 585,00
2 SAT CEMBRA 555,00
3 SAT VIGOLO VATTARO 480,00
4 SAT POVO 475,00
5 SAT TRENTO 455,00
6 SAT VAL DI GRESTA 455,00
7 SUSAT 360,00
8 SAT CIVEZZANO 305,00
9 SAT PINÈ 295,00

10 SAT CENTA 265,00
11 SAT MATTARELLO 255,00
12 SAT LEVICO 250,00
13 SAT TOBLINO 245,00
14 SAT TUENNO 210,00
15 SAT RAVINA 200,00
16 SAT BORGO VALSUGANA 170,00
17 SAT ALDENO 165,00
18 SAT ZAMBANA 135,00
19 SAT ALTA VAL DI FASSA 120,00
20 SAT CALDONAZZO 110,00
21 SAT PINZOLO 100,00
22 SAT LAVIS 95,00
23 SAT PERGINE 95,00
24 CAI SALO 85,00
25 SAT LAVARONE 85,00
26 SAT SARDAGNA 80,00
27 SAT BESENELLO 65,00
28 SAT VEZZANO 60,00
29 SOSAT 55,00
30 SAT CAVALESE 45,00
31 SAT FOLGARIA 45,00
32 SAT PIEVE TESINO 45,00
33 SAT RIVA 45,00
34 SAT CARRE' ALTO 40,00
35 SAT FIAVE' 40,00
36 SAT TESERO 40,00
37 SAT PREDAZZO 35,00
38 SAT CINTE TESINO 20,00
39 SAT COGNOLA 15,00
40 SAT ROVERETO 15,00
41 SAT RALLO 10,00
42 SAT VALLE DEI LAGHI 10,00
43 CAI BOLOGNA 5,00
44 SAT ARCO VAL DI GRESTA 5,00
45 SAT MOENA 5,00
46 SAT PRESSANO 5,00
47 SAT PRIMIERO 5,00
48 SAT SAN MICHELE 5,00


